
State of Connecticut
Official Ballot
Voto Oficial Papeleta

Windham, Connecticut Municipal Election
Eleccion Municipal

November 5, 2013 - 5 Noviembre 2013 Assembly District/Districto 48

Sheet 1 of 1
Pagina 1 de 1 Paginas

Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Vote for One
Vote por Uno

Town Council
Concejal del Pueblo

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Finance
Junta de Finanzas

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Finance
Junta de Finanzas

To Fill Vacancy for Two Years
Para llenar la vacante por dos años

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment Appeals
Junta Apelativa de Asesoramientos

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Zoning Board of Appeals
Junta de Apelación de las

Zonas
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Zoning Board
of Appeals

Junta de Apelación 
de las Zonas

To Fill Vacancy for
Two Years

Para llenar la
vacante por dos años

Zoning Board of Appeals
Alternate

Junta Alterna de Apelación de
las Zonas

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

REPUBLICAN PARTY

DEMOCRATIC PARTY

WORKING
FAMILIES PARTY

THE BOTTOM LINE 
PARTY

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

    1A

Niles
Dawn

    1B

Niles
Dawn

    1C

Eldridge
Ernie

    1D

    1E

Jeffers
Ann
Lori

    2A

Flores
James

    2B

Flores
James

    2C

McDevitt
Lorraine

    2D

    2E

McCommas
John

    3A

Underwood
N. Joseph

    3B

    3C

Leeds
Peter

    3D

    3E

Caraballo
Pedro

    4A

    4B

    4C

    4D

    4E

Pennewill
Charles

    5A

Haney
Paula

    5B

    5C

Folan
Kenneth

    5D

    5E

Maine
Robert

    6A

Martinez
Galarza
Nectalis

    6B

    6C

    6D

    6E

Vining
Rosita

    7A

    7B

    7C

    7D

    7E

D'Auteuil
Bernard M.

    8A

Gibson
Andrew

    8B

    8C

Sebestyn
Anita

    8D

    8E

DeSaulniers
Kimberly

    9A

    9B

    9C

    9D

    9E

Fantoli
Kelly

    10A

Lambert
Tracy

    10B

    10C

Montalvo
Juan

    10D

    10E

Harris
Renee

    11A

Sewall
Murphy

    11B

    11C

Quamme
Zachary

    11D

    11E

    12A

Gomez
Jaime

    12B

    12C

    12D

    12E

Edelman
Pazit

    13A

deCambre
Solla-
Evelyn

    13B

    13C

    13D

    13E

    14A

Griffin
Tyler

    14B

    14C

    14D

    14E

    15A

DeVivo
John

    15B

    15C

    15D

    15E

Saucier
Brian

    16A

Wolf
Robert

    16B

    16C

    16D

    16E

Morin
Roger

    17A

Daly
Ann
Mary

    17B

    17C

    17D

    17E

Vilella
John 

    18A

    18B

    18C

    18D

    18E

    19A

Cronin
Dennis

    19B

    19C

    19D

    19E

    20A

    20B

    20C

    20D

    20E
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CARGO

PARTY
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Mayor
Alcalde

Vote for One
Vote por Uno

Town Council
Concejal del Pueblo

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Finance
Junta de Finanzas

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Finance
Junta de Finanzas

To Fill Vacancy for Two Years
Para llenar la vacante por dos años

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment Appeals
Junta Apelativa de Asesoramientos

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Zoning Board of Appeals
Junta de Apelación de las

Zonas
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Zoning Board
of Appeals

Junta de Apelación 
de las Zonas

To Fill Vacancy for
Two Years

Para llenar la
vacante por dos años

Zoning Board of Appeals
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Junta Alterna de Apelación de
las Zonas

Vote for Any Two
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Dennis
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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Vote for One
Vote por Uno

Town Council
Concejal del Pueblo

Full Term
Término Completo
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Board of Finance
Junta de Finanzas

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Finance
Junta de Finanzas

To Fill Vacancy for Two Years
Para llenar la vacante por dos años

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Full Term
Término Completo

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment Appeals
Junta Apelativa de Asesoramientos

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Zoning Board of Appeals
Junta de Apelación de las

Zonas
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Zoning Board
of Appeals

Junta de Apelación
 de las Zonas

To Fill Vacancy for
Two Years

Para llenar la
vacante por dos años

Zoning Board of Appeals
Alternate

Junta Alterna de Apelación de
las Zonas

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos
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REPUBLICAN PARTY

DEMOCRATIC PARTY

WORKING
FAMILIES PARTY

THE BOTTOM LINE 
PARTY

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

    1A

Niles
Dawn

    1B

Niles
Dawn

    1C

Eldridge
Ernie

    1D

    1E

Edelman
Steven

    2A

Donohue
Kevin

    2B

    2C

Lessard
Michael

    2D

    2E

    3A

Patros
Charlotte

    3B

    3C

    3D

    3E

Pennewill
Charles

    4A

Haney
Paula

    4B

    4C

Folan
Kenneth

    4D

    4E

Maine
Robert
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Martinez
Galarza
Nectalis
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Vining
Rosita
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    8C
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Juan
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Murphy
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Quamme
Zachary
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Gomez
Jaime

    11B

    11C
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Edelman
Pazit
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deCambre
Solla-
Evelyn
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Tyler
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DeVivo
John
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    19E
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